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mmz °>= momm> CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 x 55#/610 x 81.8 0000104953
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
LU e DT E S B S ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220M 7,984 KG 11022004/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8939304/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ASTM A992-11 (2015) 2
NO@MWWZ DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE MWMWWO\VO B cinan e s
COMPOSICION QUIMICA Z - - 0 2 O 5
M P ) .
% 7% %, % % 3 74 % % A % %
0.184 0.898 0.027 0.015 0.134 0.313 0.017 0.015 0.084 0.188 0.002 0.390 0.000
COMPOSICION QUIMICA
m:
Y%
0.019
PROPRIEDADES MECANICAS
<m\m1 Y G,_,m%u U m_wsm. UTS/FU YS/FY G/L
KSI KSI o MPa MPa mm
50.1 65.1 30.0 448.8 345.2 200
54.1 67.2 33.0 463.1 372.8 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.77
0.81
COMENTARIOS / NOTAS
L —> ISMAEL LOPEZ ESTRADA

GERENTE DE CALIDAD MEXICO




